

แบบสรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย กพ.ถ.69-047 แยก กพ.ถ. 69-004 - กลุ่มตองสุข บริเวณ หมู่ที่ 15 บ้านหนองนา

ปริมาณงาน โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร จาก กม.ที่ 0+875 ถึง กม.ที่ 1+112 ระยะทางรวมไม่น้อยกว่า 237.00 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,185.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบและปริมาณงาน ที่ อบต.วังชะพลู กำหนด

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู อำเภอขามเฒ่าบุรี จังหวัดกำแพงเพชร สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 15 บ้านหนองนา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู อำเภอขามเฒ่าบุรี จังหวัดกำแพงเพชร

แบบเลขที่ ทด-2-202

ระยะเวลาก่อสร้าง 75 วัน

ประเภท งานทาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2567

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมืองฯ เฉลี่ยลิตรละ 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	474.00	1.77	838.98	1.3642	2.41	1,144.54
2	งานดินถมจากงานดินดัดเพื่อปรับระดับ	ลบ.ม.	60.90	22.03	1,341.63	1.3642	30.05	1,830.25
3	งานดินถมจากนอกโครงการเพื่อปรับระดับ	ลบ.ม.	96.10	127.35	12,238.34	1.3642	173.73	16,695.54
4	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง หนา 10 ซม.)	ลบ.ม.	144.00	339.74	48,922.56	1.3642	463.47	66,740.16
5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	59.25	153.54	9,097.25	1.3642	209.46	12,410.47
6	งานผิวทางคอนกรีต STRENGTH 280 Ksc รูปลูกบาศก์ หนา 0.15 ม. เสริมตะแกรง WIRE MESH Dia 6 มม. @ 0.250 ม. X WIRE MESH Dia 6 มม. @ 0.250 ม.	ตร.ม.	1,185.00	315.33	373,666.05	1.3642	430.17	509,755.23
7	งาน Expansion Joint RB 19	เมตร	35.00	170.87	5,980.45	1.3642	233.10	8,158.53
8	งาน Contraction Joint RB 19 ทุกๆระยะ 10 ม.	เมตร	80.00	157.36	12,588.80	1.3642	214.67	17,173.64
9	งาน Longitudinal Joint DB 12	เมตร	237.00	69.61	16,497.57	1.3642	94.96	22,505.98
10	งานไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร	ลบ.ม.	47.40	176.87	8,383.64	1.3642	241.29	11,436.96
11	งานทางลาดเอียงลูกรัง ท้าย (5.00 X 2.00)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
12	งานท่อระบายน้ำ คลส. ชั้น 3 Ø 0.60 X 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
13	งานท่อระบายน้ำ คลส. ชั้น 3 Ø 0.80 X 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำ คลส. ชั้น 3 Ø 1.00 X 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
ผลรวมค่างาน					489,555.27	TOTAL		667,851.30
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง								1.3642
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								1.2799
								667,000.00

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(หกแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ปริมาณงาน 1,185.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 562.87 บาท / ตร.ม.

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตรวจสอบการประมาณราคาถูกต้องตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการ

การราคากลางงานก่อสร้างแล้ว เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นางสาวกุลธิดา อภิชาติวิสุทธิ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายวิวัฒน์ ปังฉิมะ

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายอรรถชัย กลิ่นยา

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

นายวิวัฒน์ ปังฉิมะ

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

(ลงชื่อ).....ตรวจ

นางสาวสุตา ชาญเวชศาสตร์

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

นางสาวกุลธิดา อภิชาติวิสุทธิ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

นายศรีโพธิ์ ชัยนการนาวิ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู